
Uchwała Nr XLVIII/474/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

 
 
w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie projektu uchwa ły Sejmiku Województwa 
Lubuskiego.   
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z art. 43 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zak ładach opieki zdrowotnej (Dz. U z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Rada Miejska w Słubicach opiniuje pozytywnie  projekt uchwały 

Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu stanowiący załącznik 

do uchwały Nr XLVIII/479/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia  

30 marca 2010 r.   

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: dnia 29 kwietnia 2010 r., Maja Pszczołowska-Mizerska 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały nr XLVIII/474/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie wyrażenia opinii 
 w przedmiocie projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego.   

 
 

Likwidacja publicznego zakładu opieki zdrowotnej następuje na postawie 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zak ładach opieki zdrowotnej w drodze uchwa ły 

właściwych organów jednostek samorządu terytorialnego. Projekt uchwały 

o likwidacji publicznego zakładu opieki zdrowotnej wymaga miedzy innymi cyt. 

„ wyrażenia opinii wojewody oraz właściwych organów gminy, i powiatu, których 

ludności zakład udziela świadczeń zdrowotnych…”.  

  

O wyrażenie opinii Rady Miejskiej w Słubicach w przedmiocie projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie likwidacji Samodzielnego 

Publicznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu, wystąpiła 

Wicemarszałek Województwa Lubuskiego pismem z dnia 12 kwietnia 2010 r. 

załączając stosowny projekt wraz z uzasadnieniem.  

Z przedłożonego projektu wynika, iż likwidacja ma jedynie charakter formalno-

organizacyjny, służy przeprowadzeniu restrukturyzacji szpitala i nie będzie miała 

wpływu na pacjentów i personel zak ładu, który będzie dalej funkcjonował ale w nowej 

formie prawnej, pod zmienioną nazwą.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


